
VÝSTAVIŠTĚ
ĺ‘ PRAHA

OBJEDNÁVKA Č. 332/20J 7/Obch

Datum vystavení objednávky: 4.9. 2017

Dodavatel:

BSB Professlonal servise s.r.o.
Sídlo: Hybernská 1012/30, Praha 1 - Nové Město, 110 00

ičo: 27362817, DfČ: CZ27362817

Objednatel:

Rozvojové projekty Praha, a.s.
Sfdlo: VýstavIště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7

lČ:25649329, DIČ: CZ25649329

Předmět objednávky:

Objednáváme služby pořadatele - akce Čínsko — evropské ART BIENÁLE, viz Provozní
dohoda

600 hodin x Kč = Kč

Cena celkem: KČ 0ez DPH

Dodavatel a objednatel prohlašují, že ujednání této ob]ednávk týkající se její předpokládaně hodnoty za
specifikované služby a její výše, považují za obchodní tajemství, které je kterákoli strana oprávněna zveřejnit jiné třetí
osobě pouze s předchozím písemným souhlasem druhé strany. Dodavatel a objednatel betou na vědomí a souhlasí s
tím, že údaje tvořící předmět obchodního tajemství tak, Jak Je shora uvedeno, budou vyloučeny z uveřejnění
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, včetně uveřejnění ve
formě metadat Tímto však není dotčeno uveřejnění těchto údajů v registru smluv, uveřejnt-lI je Objednatel jako
opravu podle 5 odst. 7 zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění do 30 dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno
rozhodnutf nadřízeného orgánu nebo soudu, na ]eho základě má být neuveřejněná Část smlouvy nebo dotčená
metadata poskytnuta podle předpisů upravujících svobodný přistup k informacím.

Rozvojově projekty Praha, a.s.
Výstaviště 67, 17000 Praha 7

www. vystavistepraha.eu
info@rprg.cz

iČ 25649329
DIČ CZ25649329

ROZVOJOVÉ
PROJEKTY

AA



VÝSTAVIŠTĚ
V4 PRAHA

Smluvní strany se dohodl že tato objednávka bude uveřejněna společnosti Rozvojové projekty Praha, a.s., a to
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv /objednávek/,
uveřejňováni těchto smluv /objednávek/ a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Kontaktní osoby za odběratele:

Marie Šteglová, tel.

Václava šartková, tel.

Vystavil: Václava Šaríková ‚ ITel:
- Razítko, podpis:

Email:‘

_____________

‚.

pr
Bankovnr po]ení: VÝ5taViŠ.t

‘ra, a..

Č. Ú.: . Kód banky: Č: 2s4932°°

-

‘}‘ U — D U i-Ĺ - ‘ -t V \— \

r‘
— .‘ť. J k. -)

1

ROZVOJOVÉRozvoJove projekty Praha, a.s. www. vystavitepraha.eu IČ 2S49329 PROJEKTY
Výstaviště 7, 17000 Praha? info@rprg.cz DIČ CZ25G4929


